
.: :) ,|," ,' - ,.li,,

'i * * ,'',''
iGi,t&,'].
оr6}Ч.z-

Акционерное Общество
<<ЩальневосточIIая распределительIIая сетевая комtIаIIия>>

(АО (ДРСК))

I Iротокол Jt32б/МТПиl' -ВП
Закупочlrой комиссии по выбору побелитеJIя открытого элсктроIIIIого заIIроса

rlредложеrrий: r<ЭкскаваmорD закупка I297 разdел 2.2.2.

г. Благовещенск ,, Jl, Ul 2018

ЕИС Jts 31806228799 МСII

Сrlособ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право закJIIочения
договора на поставку; <lЭкскаваmор)r, закупка 1299 р. 2.2.2 ГКПЗ 2018.
Плановая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:
6 949 152.54 рублей без учеmа IIДС (8 200 000.00 рублей с учеmом НДС)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Ч.пены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об уmвержdенuu резульmаmов процеdурьl переmорэlскu
2. Об umоzовой ралtэtсuровке заявок
3. О выборе побеdumеля запроса преdлоэюенuй

РЕlПИЛИ:

по вопросу лъ 1

Признать процедуру переторжки несостоявшейся
у окончательные цены заrIвки иков

,гавка II.ЩС

18%

6 949 I52.54 l8%

по вопросу л} 2

РЕIIIИJIИ:

Балл по
нецеltовой

преdпочmumе
]lbHoclпu

1

2

у

Ng

"Карьерные машиIIы" 660052, Российская

рация, Красноярский край, Красноярск, Затонская ул,

вание )частника

5 932 203.39

переторжки, без
цена заявки

1

ДО "Техсервис-Благовецlенск"
67 5020, Российская Федерация, Амурская область,
Благовещенск, Пограничная ул, 80

2

Прuмененu
е

прuорuпеп1
ав

сооmвеmсm

IleHa заявкu на

учасmuе в закупке без
Н[С, руб, с учеmом

преdосmавлtенuя
прuорumеmа: -l5'% (в

Месmо в
umоеовой

ранасuровке

наименование и
адрес )частника

I-(eHa заявкu
после

переmоржкu,

руб. без Н!С

заявок



вuu с 925-
пп

l место

ООО "КарьерIIые
маlшицы" 660052,
российская
Федерация,
Красноярский
край, Красноярск,
Затонская ул,62

5 932 203.39 da 5 042 372,88

2 место

АО "Техсервис-
Благовещенск"
675020, Российская
Федерация,
Амурская область,
Благовещенск,
Пограничная ул, 80

6 949 152.54 llem 6 949 152,54 0,500

Проmокол выбора побеdumеля зqкупка Nо t297 разdел 2.2,2

сооmвеmсmвчч с Пп
92 5)

],735

IIо вопросу л} 3
Планируемulя стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 6 949 152.54 руб. без Ir/IC.
Признать победителем запроса предложений: кЭкскаваmорD (закупка 1297 разdеlt

2.2.2.) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по стеIIени
предпочтительности дJIя закiвчика: ООО "Карьерные машиIrы" (б60052, Российская
Федерация, Красrrоярский край, Красноярск, Затонская ул, 62) на условиях: IJerra без
Н/{С: 5 932 203.39 руб. без учеmа IIДС О 000 000.00 руб. с учетом НЛС) Срок поставки: ts

течение 30 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: aBarlc в

размере 30% от суммы договора в течение 30 (трилuати) календарных lIней с момента
заключения договора, окончательный расчет в размере 70Yо от суммы поставJIенIIоI,о

товара-- в течение 30 ка_llендарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки ,гоr]ара и
товарной накладной. Гарантийные обязательства:36 месяцев илиЗ 000 м/ч, но пе боrrее З9
месяцев с момента отгрузки с завода-изготовителя. Заявка имеет правовой статус оферты
и действует до 02 августа 2018. Y'чctcttlltuK я.влr,епrся с)lбъекtttом MCIl (мil.|tu€

п реdttрttяtltuе),

ОтветствеIrный секретарь Закупочllой
комиссии:

Челышева Т.В.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з97-з07
ignatova-ta@dгsk.гu

CTparlиtta 2 из 2

(r!/


